
UCHWAŁA Nr XXXIX/426/2013 

RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 24 lipca 2013 r.  

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lubicz obejmującej tereny pod eksploa-

tację kruszywa. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. Poz. 647 ze zm.) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/357/2013 Rady Gminy Lubicz z dnia 31 stycznia 2013 r. zmie-

niającej uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu zago-

spodarowania przestrzennego gminy Lubicz obejmującej tereny pod eksploatację kruszywa § 

1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. W uchwale Nr XXVII/310/2012 Rady Gminy Lubicz z dnia 28 września 2012 r. w 

sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania prze-

strzennego gminy Lubicz obejmującej tereny pod eksploatację kruszywa załącznik nr 1, 

przedstawiający granice obszaru objętego planem, oznaczone symbolem PE-2, otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób określony 

w § 65 ust. 1 Statutu Gminy Lubicz. 

 

 


